
 
Decreto del Direttore Amministrativo n. 
3000(41).VII.1.02.04.21 
Rep. albo on line n. 3001(109).I.7.02.04.21 
Ufficio Risorse Umane 
Responsabile Lara Bertoncini 
Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione del giorno 15 giugno 2020 con la quale il dott. Giulio 
Bolzonetti è designato quale Direttore Amministrativo della Scuola IMT, con decorrenza dal 1 luglio 2020 per 
la durata di anni tre; 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. Decreto Direttoriale 
n. 05973.I.2.02.07.19 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019;  

VISTO il CCNL del Comparto Università, attualmente in vigore;  

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito emanato con DD 01232(38). 23.04.10 
e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14;  

VISTO il Decreto congiunto del Direttore e del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 
06226(13)VII.1.23.06.20 del 23 giugno 2020 con il quale è stata indetta una selezione pubblica per titoli ed 
esami per l’assunzione di una 1 posizione di categoria D, posizione economica D1 a tempo indeterminato, 
dell’area informazione e comunicazione, da inserire nell’Ufficio Comunicazione ed Eventi;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 5 di suddetto bando occorre procedere con la nomina della 
Commissione di selezione così come disciplinato dalla normativa vigente; 

VISTO il decreto del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 00656(10)VII.1.25.01.21 di nomina della 
commissione per la selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione di una 1 posizione di categoria D, 
posizione economica D1 a tempo indeterminato, dell’area informazione e comunicazione, da inserire 
nell’Ufficio Comunicazione ed Eventi indetta con Decreto congiunto del Direttore e del Direttore 
Amministrativo PROT IMT n. 06226(13)VII.1.23.06.20 del 23 giugno 2020; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito emanato con DD 01232(38). 23.04.10 
e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14, nello specifico l’art. 12 che prevede che le commissioni 
“possono essere integrate, in relazione alle specifiche caratteristiche dei posti messi a concorso, o con altri 
membri o con esperti in possesso delle competenze relative alla selezione da effettuare”; 

TENUTO CONTO della necessità di integrare suddetta commissione con un membro esperto di lingua 
inglese; 

CONSIDERATA la disponibilità ed il profilo professionale della Dott.ssa Chiara Magini, dipendente di 
categoria D della Scuola IMT Alti Studi Lucca 

 
DECRETA 



 
 
L’integrazione della Commissione per la selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione di una 1 
posizione di categoria D, posizione economica D1 a tempo indeterminato, dell’area informazione e 
comunicazione, da inserire nell’Ufficio Comunicazione ed Eventi indetta con Decreto congiunto del Direttore e 
del Direttore Amministrativo PROT IMT n. 06226(13)VII.1.23.06.20 del 23 giugno 2020 con: 
 

• Dott.ssa Chiara Magini, Scuola IMT Alti Studi Lucca, membro esperto di lingua inglese. 
 
 
Lucca,  02/04/2021 

            
  Giulio Bolzonetti 

Direttore Amministrativo 
Scuola IMT Alti Studi Lucca 

(firmato digitalmente) 
 

 


